Wittener Kanusla
Datum: 21 .06 200
Ausrichter: Wittener Kanuslal
Rennen 1 mannl. Schiiler K1 C
Anzahl der Starter : 2
Rang Name
Verein
1 Hengst, Stefan
KR Hamm
2 Bahr, Christian
SKC Neheim-Hiisten
Rennen 2 mannl. Schiiller C1l
Anzahl der Starter : 2
Rang Name
Verein
1 Schubert, Florian
KR Hamm
2 Auerbach, Simon
KR Hamm

Rennen 3 ma&nnl. Jugend Cl

Anzahl der Starter : 2
Rang Name
Verein
1 Schubert, Sebastian
KR Hamm

Hitz, Matthias
MKC Monheim

Rennen 5 Herren K1 LK2

Anzahl der Starter : 11
Rang Name
Verein
1 Louen, Chris

KC Hilden

2 Kisters, Jorg
KSK Uerdingen

3 Peitscher, Daniel
KSK Uerdingen

4 Bartelmus, Guido
KC Hilden

Regatta
bis
-Gemeinschaft e.V.

Endzeit
Rilckstand

199,22

426,61
227,39

Endzeit
Rilckstand

359,93

427,85
67,92

Endzeit
Rickstand

265,01

0,00

Endzeit
Rickstand

203,12
218,82
15,70

229,24
26,12

236,45
33,33

2 2

1.Lauf
2 .Lauf

97,33
99,89

166,32
144,29

1.Lauf
2 .Lauf

122,09
131,84

121,49
144,36

1.Lauf
2 .Lauf

114,59
140,42

o]

gest.
gest.

jo]

=

.Lauf
.Lauf

N

96,29
96,83

107,21
105,61

109,81
111,43

116,34
106,11

0

]

58
58

52
54

106
56

[e)}

5|

=

6

2003

21.06.2003

Gesamt
Gesamt

97,33
101,89

224,32
202,29

21.06.2003

Gesamt
Gesamt

174,09
185,84

227,49
200,36

21.06.2003

Gesamt
Gesamt

120,59
144,42

21.06.2003

Gesamt
Gesamt

100,29
102,83

109,21
109,61

113,81
115,43

124,34
112,11



5 Esdar, Steffen
BKC Bielefeld

6 Schipp, Carsten
MKC Monheim

7 Wersin, Torsten
KSV Duisburg-Wedau

8 Gerstmann, Stefan
KSV Duisburg-Wedau

9 Schwertfeger, Gregor
KSV Duisburg-Wedau

10 Witulski, Jorg
WKG Witten

Matuszek, Matthias
KR Hamm

Rennen 6 Senioren K1 A

Anzahl der Starter : 2
Rang Name
Verein
1 Kulisch, Andreas
KCZ Koln
2 Meyer, Klaus

KK Bergheim

Rennen 7 Senioren K1 B

Anzahl der Starter : 3
Rang Name
Verein
1 Rottenberger, Sven

MKC Monheim

2 Schafers, Ludger
SKC Neheim-Histen

3 Birger, Uwe
TSC Dortmund

Rennen 8 Senioren K1 C

Anzahl der Starter : 1

Endzeit
Rickstand

194,40

196,99
2,59

Endzeit
Rickstand

195,62
229,03
33,41

241,00
45,38

106,52
116,79

119,09
113,23

113,25
115,58

123,12
117,62

106,92
103,17

118,14
135,00

n. gest.
n. gest.

1.Lauf
2 .Lauf

96,98
91,42

95,56
95,43

1.Lauf
2 .Lauf

97,31
96,31

114,65
104,38

115,88
117,12

F

[e)}

o O

|

(@}

110,52
128,79

123,09
117,23

121,25
119,58

131,12
127,62

156,92
105,17

122,14
187,00

21.06.2003

Gesamt
Gesamt

96, 98
97,42

95,56
101,43

21.06.2003

Gesamt
Gesamt

97,31
98,31

120, 65
108,38

121,88
119,12

21.06.2003



Rang Name

Verein

1 Peschel, Klaus
MKC Monheim

Rennen weibl. Schiiler K1 B
Anzahl der Starter : 10
Rang Name

Verein

1 Horn, Stefanie
WSC Dormagen

2 Pallenberg, Katrin
MKC Monheim

3 Strempfl, Jaqueline
KC Gladbeck

4 Drost, Viktoria
KCZ Koln

5 Preul, Friederike
KVS Schwerte

6 Braun, Natascha
SKC Neheim-Hlisten

7 Njie, Miriam
KSK Uerdingen

8 Horn, Michelle

Rennen 10

WSC Dormagen

Wachter, Isabelle
KC Hilden

Rosener, Sandra
KVS Schwerte

mannl. Schiiler K1 B

Anzahl der Starter : 12
Rang Name
Verein

Laugwitz, Laurenz
KCzZ Koln

Jahnel, Andre
KVS Schwerte

Schmidt, Yannick
KC Gladbeck

Brodersen, Lars
SKC Neheim-Histen

Krebs, Dario

Endzeit
Rickstand

199,94

Endzeit
Rickstand

224,25
228,89
4,64

252,41
28,16

288,91
64,66

288,99
64,74

318,21
93,96

324,72
100,47

331,31
107,06
198,96

315,31

Endzeit

Rickstand

0,00

230,68

232,09

247,97

252,85

1.Lauf
2.Lauf

96, 90
99,04

1.Lauf
2 .Lauf

107,68
112,57

112,00
108,89

124,83
121,58

138,81
134,10

147,70
133,29

142,22
159,99

152,87
145,85

148,19
171,12

gekent.
142,96

gekent.
157,31

1.Lauf
2 .Lauf

120,56
n. gest.

114,78
113,90

114,81
109,28

112,67
123,30

120,49

o

[@ TN

F

56

158

Gesamt
Gesamt

100,90
99,04

21.06.2003

Gesamt
Gesamt

109, 68
114,57

112,00
116,89

130,83
121,58

148,81
140,10

151,70
137,29

152,22
165,99

168,87
155,85

154,19

177,12

198,96

315,31

21.06.2003

Gesamt
Gesamt

122,56
116,78
113,90

118,81
113,28

120,67
127,30

128,49



10

11

Rennen 11

KVS Schwerte

Barleken, Mathis
KC Hilden

Neumann, Malte
KSK Uerdingen

Piontek, Leon
WSC Dormagen

Mohnke, Marcel
KC Hilden

Vielberg, Lukas
SKC Neheim-Histen

Kranepuhl, Richard
KCZ Koln

Schwade, Jonas
WSC Lippstadt

Grau, Martin
KC Hilden

weibl. Jugend K1l

Anzahl der Starter : 9
Rang Name
Verein
1 Rottenberger, Anja
KR Hamm
2 Horn, Jaqueline
WSC Dormagen
3 Alberti, Maren
KR Hamm
4 Welsink, Svenja
KCZ Koln
5 Mitscher, Ulrike
KCZ Koln
6 Buttner, Henrike
KCZ Koln
7 Darius, Maxi
KCZ Koln
8 Rossie, Tonia

Rennen 12

KCZ Koln

Sewelies, Pia
KC Hilden

mannl. Jugend K1l

Anzahl der Starter : 24

270,34

277,70

286,95

293,97

295,41

304,22

121,95

118,36 6

129,33 6
129,01 6
141,30 8
120,40 8
142,25 4
132,70 8
141,76 6
138,21 8
140,16 6
141,25 8
117,80 6
122,42 58
gekent.

117,95 4

nicht gestartet

Endzeit
Rickstand

206,99
211,04
4,05

211,098
4,99

213,28
6,29

236,88
29,89

240,45
33,46

240,47
33,48

267,13
60,14

0,00

1.Lauf F
2.Lauf F
100,23 4
100,76 2
103,09 2
105,95 0
101,31 6
100,67 4
106,02 0
105,26 2
111,66 2
119,22 4
113,23 6
115,22 6
123,09 4
113,38 0
112,74 10
136,39 8
n. gest.

n. gest.

124,36

135,33
135,01

149,30
128,40

146,25
140,70

147,76
146,21

146,16
149,25

123,80
180,42

121,95

21.06.2003

Gesamt
Gesamt

104,23
102,76

105,09
105,95

107,31
104,67

106,02
107,26

113,66
123,22

119,23
121,22

127,09
113,38

122,74
144,39

21.06.2003



Rang

10

11

12

13

14

15

16

17

Name
Verein

Schubert, Sebastian
KR Hamm

Pabst, Julian
WSC Dormagen

Brabender, Sven
KC Hilden

Simson, Raphael
KC Hilden

Bong, Tobias
WSF Koln

Volke, Yannik
KVS Schwerte

Pallenberg, Kay
MKC Monheim

Sellmann, Johannes
WSC Lippstadt

Linke, Bastian
MKC Monheim

Kloess, Marius
MKC Monheim

Sigge, Arik
WSC Lippstadt

Hillebrand, Kai
KSK Uerdingen

Hilmes, Niklas
RAWA Essen

Bartzok, Thorsten
RAWA Essen

Haarmann, Bjdrn
KVS Schwerte

Winfried, Nils
NKC Neuss

Klapper, Max
WSC Lippstadt

Fortsetzung von Rennen Nr.12

Rang

18

19

20

Name
Verein

Burger, Marc
TSC Dortmund

Louen, Lasse
KC Hilden

Birger, Thorsten
TSC Dortmund

Endzeit
Rickstand

178,23
194,32
16,09

199,86
21,63

203,99
25,76

207,03
28,80

212,81
34,58

216,97
38,74

220,33
42,10

220,85
42,62

220,91
42,68

228,89
50,66

230,51
52,28

237,30
59,07

239,16
60,93

253,59
75,36

260,50
82,27

268,24
90,01
Endzeit

Rickstand

344,03
165,80

366,40
188,17

375,02
196,79

1.Lauf
2 .Lauf

87,47
88,76

92,23
94,09

96,83
97,03

101,82
100,17

102,79
98,24

104,77
104,04

106,89
106,08

105,53
104,80

110,11
106,74

105,82
107,09

108,27
108,62

112,46
110,05

93,21
88,09

114,66
108,50

119,54
122,05

122,52
127,98

130,37
119,87
1.Lauf

2 .Lauf

141,01
133,02

130,73
127,67

169,97
139,05

] o

56
14

56
52

Gesamt
Gesamt

89,47
88,76

96,23
98,09

100,83
99,03

103,82
100,17

106,79
100,24

106,77
106,04

108,89
108,08

107,53
112,80

112,11
108,74

109,82
111,09

110,27
118,62

118,46
112,05

145,21
92,09

122,66
116,50

123,54
130,05

126,52
133,98

136,37
131,87

Gesamt
Gesamt

197,01
147,02

186,73
179,67

229,97
145,05



21

22

Fidersek, Mike
KC Hilden

Peschel, Nikolai
MKC Monheim

Lewen, Johannes
WSC Lippstadt

Hitz, Matthias
MKC Monheim

Koéther, Moritz
KSK Uerdingen
Ludwig, Dario
KSK Uerdingen
Mroszczok, Jens
KSK Uerdingen
Schulz, Philipp
KSK Uerdingen
Wiegand, Tobias
KVS Schwerte

Wittener Kanusla
Datum: 21.06.200
Ausrichter: Wittener Kanuslal
Rennen 4 Damen K1 LK2
Anzahl der Starter : 3
Rang Name
Verein
1 Brinkmann, Sylke
WSC Lippstadt
2 Kolbe, Maren
WKG Witten
Ihling, Friederica
WKG Witten
Rennen 13 weibl. Schiiler K1
Anzahl der Starter : 4
Rang Name
Verein
1 Piontek, Inga
WSC Dormagen
2 Rottenberger, Astrid

MKC Monheim

(@)

1
3
m—

A

377,03
198,80

392,79
214,56

202,74

0,00

129,74
127,29

117,76 1
117,03

140,74
gekent.

n. gest.
n. gest.

nicht gestartet

nicht gestartet

nicht gestartet

nicht gestartet

nicht gestartet

om Regatta
is

b
Gemeinschaft e.V.

Endzeit

Rilckstand
258,85
280,53

21,68

208,94

Endzeit
Rilckstand

266,77

277,16
10,39

22 .06

1.Lauf
2 .Lauf

130,89
119,96

125,40
151,13

152,94
n. gest.

1.Lauf
2 .Lauf

120,91
135,86

125,01
142,15

60
60

04
54

62

56

o

N

)}

189,74
187,29

221,76
171,03

202,74

2003

22.06.2003

Gesamt
Gesamt

134,89
123,96

129,40
151,13

208,94

22.06.2003

Gesamt
Gesamt

122,91
143,86

131,01
146,15



Schmidt, Jennifer
KC Gladbeck

Heise, Vanessa
KVS Schwerte

Rennen 14 mannl. Schiiller K1

Anzahl der Starter : 15

Rang

10

11

Name
Verein

Winkler, Nils
KSK Uerdingen

Hitz, Sebastian
MKC Monheim

Meyer, Till
SKC Neheim-Histen

M6llmann, Martin
WKG Witten

Auerbach, Simon
KR Hamm

Barleken, Lukas
KC Hilden

Wachter, Felix
KC Hilden

Schmitz, Philipp
KSK Uerdingen

Schubert, Florian
KR Hamm

Schileffski, Birk
TSC Dortmund

Njie, David
KSK Uerdingen

Knapp, Jonas
WSC Lippstadt

Ratzke, Christian
KSK Uerdingen

Winkmann, Stephan
KSK Uerdingen

Gerretz, Vincent
KVS Schwerte

Schleicher, Hendrik
KCZ Kobln

135,47

172,03

Endzeit
Riickstand

204,71
215,37
10,66

232,40
27,69

234,67
29,96

247,38
42,67

292,74
88,03

300,22
95,51

315,18
110,47

364,38
159,67

373,60
168,89

417,31

212,60

132,61

140,82

145,83

0,00

gekent.
133,47

162,03
gekent.

1.Lauf
2 .Lauf

97,11
99,60

106,66
102,71

111,98
110,42

113,70
114,97

116,16
117,22

151,75
130,99

114,37
121,85

133,85
123,33

118,12
176,26

187,87
133,73

151,74
151,57

124,61
gekent.

122,82
gekent.

139,83
gekent.

gekent.
gekent.

nicht gestartet

2

10

=Y

[+)}

[o0]

N

10
54

54
60

18

135,47

172,03

22.06.2003

Gesamt
Gesamt

101,11
103,60

112,66
102,71

119,98
112,42

117,70
116,97

124,16
123,22

153,75
138,99

124,37
175,85

135,85
179,33

124,12
240,26

187,87
185,73

205,74
211,57
132,61

140,82

145,83



Schulz, Cedrik
KSK Uerdingen

Rennen 15 Herren C1l LK2

Anzahl der Starter : 2
Rang Name
Verein
1 Schwellinger, Lars

WSC Dormagen

2 Klapper, Thomas
WSC Lippstadt

Rennen 16 weibl. Junioren K1

Anzahl der Starter : 5
Rang Name
Verein
1 Frauenrath, Heike
KCZ Kobln
2 Louen, Mira

KC Hilden

3 Braun, Miriam
SKC Neheim-Hiisten

Knapp, Pia
WSC Lippstadt

Albrecht, Esther
WSC Dormagen

Dense, Lena
WSC Dormagen

nicht gestartet

Endzeit
Rilckstand

277,44

484,15
206,71

Endzeit
Rilckstand

192,26
200,65
8,39

358,009
165,83

124,03

0,00

1.Lauf

2 .Lauf

115,63
105,81

172,86
183,29

1.Lauf
2 .Lauf

97,82
94,44

93,18
97,47

128,44
173,65

gekent.

114,03

gekent.
gekent.

nicht gestartet

F

56
0

70
58

10

22.06.2003

Gesamt
Gesamt

171,63
105,81

242,86
241,29

22.06.2003

Gesamt
Gesamt

97,82
94,44

93,18
107,47

130,44
227,65

124,03



Rennen 17 mannl. Junioren K1l

Anzahl der Starter : 7
Rang Name
Verein
1 Bartsch, Domenik

KC Hilden

2 Kurz, Tobias
RAWA Essen
3 Faber, Jan

WSC Dormagen

4 Brodersen, Jan
SKC Neheim-Histen

5 Winkmann, Matthias
KSK Uerdingen

6 Petry, Mathias
WKG Witten

Rhein, Falko
BKC Bielefeld

Harbaum, Bernhard
SKC Neheim-Hiisten

Rennen 18 mannl. Schiiller C2

Anzahl der Starter : 2
Rang Name
Verein
1 Auerbach - Schubert
KR Hamm

Wachter - Barleken
KC Hilden

Rennen 19 méannl. Jugend c2

Anzahl der Starter : 1
Rang Name
Verein

Pallenberg - Linke
MKC Monheim

Endzeit
Rilckstand

185,31
188,62
3,31

207,27
21,96

208,96
23,65

225,16
39,85

251,72
66,41

0,00

1.Lauf
2 .Lauf

87,92
89,39

88,48
90,14

97,82
95,45

100,00
104,96

104,39
108,77

131,62
112,10

n. gest.
n. gest.

nicht gestartet

Endzeit
Rickstand

364,59

212,28

Endzeit
Rickstand

0,00

1.Lauf
2 .Lauf

122,49
126,10

152,28
gekent.

1.Lauf
2 .Lauf

gekent.
gekent.

]

=Y

58
58

60

F
F

22.06.2003

Gesamt
Gesamt

91,92
93,39

92,48
96,14

107,82
99,45

102,00
106,96

108,39
116,77

133,62
118,10

22.06.2003

Gesamt
Gesamt

180,49
184,10

212,28

22.06.2003

Gesamt
Gesamt



Rennen 20 Damen K1 LK1

Anzahl der Starter : 2
Rang Name
Verein
1 Pitsch, Jasmin

KSK Uerdingen

Langer, Geri
KC Hilden

Rennen 21 Herren K1 LK1

Anzahl der Starter : 7
Rang Name
Verein
1 Krajnik, David

KSK Uerdingen

SchliiBel, Thomas
KCZ Koln

Stolle, Jorn
RAWA Essen

Alberti, Philipp
KR Hamm

Flechtner, Markus
KC Hilden

Riethmeier, Peter
BKC Bielefeld

Rademacher, Andreas
SKC Neheim-Hiisten

Koebe, Lars
BKC Bielefeld

Rennen 22 minnl. Jug./Jun. 3 x Cl

Anzahl der Starter : 1
Rang Name
Verein
1 Schubert/Schubert/Auerbach

KR Hamm

Endzeit 1.Lauf F
Rilckstand 2 .Lauf F
201,46 100,44 2
97,02 2

210,04 98,45 4
8,58 101,59 6
Endzeit 1.Lauf F
Riickstand 2 .Lauf F
175,57 85,59 2
87,98 0

180,64 88,65 0
5,07 89,99 2
182,54 92,57 0
6,97 89,97 0
189,47 93,49 0
13,90 93,98 2
206,43 100,18 0
30,86 104,25 2
252,57 111,45 50
77,00 91,12 0
288,05 98,43 6
112,48 131,62 52

nicht gestartet

Endzeit 1.Lauf F
Rickstand 2 .Lauf F
766,00 140,22 318

143,78 164

22.06.2003

Gesamt
Gesamt

102,44
99,02

102,45
107,59

22.06.2003

Gesamt
Gesamt

87,59
87,98

88,65
91,99

92,57
89,97

93,49
95,98

100,18
106,25

161,45
91,12

104,43
183,62

22.06.2003

Gesamt
Gesamt

458,22
307,78



Rennen 23 mannl. Schiiler 3 x K1

Anzahl der Starter : 8
Rang Name
Verein
1 Hitz/Rottenberger/Pallenberg

MKC Monheim

Gerretz/Jahnel/Krebs
KVS Schwerte

Schmidt/Strempfl/Schmidt
KC Gladbeck

Winkler/Schmitz/Ratzke
KSK Uerdingen

Brodersen/Braun/Vielberg
SKC Neheim-Histen

Wachter/Birleken/Birleken
KC Hilden

Winkmann/Njie/Neumann
KSK Uerdingen

Ké6lnl/Kéln2/Koéln3
KCZ Koln

Rennen 24 weibl. Schiiler 3 x K1

Anzahl der Starter : 2
Rang Name
Verein
1 Piontek/Horn/Horn

WSC Dormagen

PreuB/Heise/Rosener
KVS Schwerte

Rennen 25 weibl. Jug./Jun. 3 x Kl

Anzahl der Starter : 2
Rang Name
Verein
1 Buttner/Rossié/Horn

KCZ Koéln

Frauenrath/Darius/Welsink
KCZ Koln

Endzeit
Riickstand

255,86
276,78
20,92

300,06
44,20

316,38
60,52

355,85
99,99

404,78
148,92

216,79

Endzeit
Rilckstand

302,31

655,65
353,34

Endzeit
Rilckstand

306,18

313,26
7,08

1.Lauf
2 .Lauf

122,37
119,49

136,86
125,92

134,01
136,05

141,13
137,25

160,99
152,86

133,61
193,17

gekent.
142,79

n. gest.
n. gest.

1.Lauf
2 .Lauf

140,99
147,32

173,98
183,67

1.Lauf
2 .Lauf

131,13
157,05

127,16
168,10

(o]

o

16
14

26
12

24
18

66
12

74

222
76

F

22.06.2003

Gesamt
Gesamt

130,37
125,49

142,86
133,92

150,01
150,05

167,13
149,25

184,99
170,86

199,61
205,17

216,79

22.06.2003

Gesamt
Gesamt

144,99
157,32

395,98
259,67

22.06.2003

Gesamt
Gesamt

135,13
171,05

137,16
176,10



Rennen 26 mannl. Jug./Jun. 3 x Kl

Anzahl der Starter : 7
Rang Name
Verein
1 Kurz/Hilmes/Bartzok
RAWA Essen
2 Louen/Bartsch/Brabender

KC Hilden

Rottenberger/Alberti/Schubert
KR Hamm

Linke/Kloess/Pallenberg
MKC Monheim

Winkmann/Hillebrand/Njie
KSK Uerdingen

Simson/Fidersek/Louen
KC Hilden

Team2
KSK Uerdingen

Schwertel/Schwerte2/Schwerte3
KVS Schwerte

Rennen 27 Herren 3 x K1

Anzahl der Starter : 6
Rang Name
Verein
1 Kulisch/Schliissel/Meyer

RGNW NRW

Rottenberger/Peschel/Alberti
RGNW NRW

Langer/Louen/Flechtner
KC Hilden

Rademacher/Brodersen/Schiafers
SKC Neheim-Hiisten

Esdar/Koebe/Riethmeier
BKC Bielefeld

Pitsch/Kisters/Krajnik
KSK Uerdingen

Schwertfeger/Gerstmann/Wersin
KSV Duisburg-Wedau

Endzeit
Rilckstand

246,91
249,55
2,64

255,76
8,85

318,66
71,75

348,98
102,07

258,02

0,00

1.Lauf
2 .Lauf

113,61
115,30

111,39
114,16

113,47
120,29

121,83
128,83

168,31
154,67

184,02
gekent.

n. gest.
n. gest.

nicht gestartet

Endzeit
Rickstand

216,82
217,96
1,14

242,99
26,17

257,15
40,33

282,47
65,65

294,31
77,49

1.Lauf
2 .Lauf

106,49
108,33

107,29
104,67

118,25
114,74

123,36
119,79

119,57
122,90

145,12
135,19

nicht gestartet

12
12

12
10

12
56

16
10

74

oo

20
20

[+)}

F

22.06.2003

Gesamt
Gesamt

121,61
125,30

123,39
126,16

125,47
130,29

133,83
184,83

184,31
164,67

258,02

22.06.2003

Gesamt
Gesamt

106,49
110,33

111,29
106,67

122,25
120,74

131,36
125,79

139,57
142,90

151,12
143,19






